1
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 1082-2018

Requeiro à Mesa, na fonna regimental e consultado o Plenário, ofície-
se à Sociedade Beneficente Caminho de Damasco e ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,
para que através do setor competente da Municipalidade, informe como andam as
tratativas visando o agendamento do exame de ressonância magnética da Sra. Sueli
Aparecida Rejane, prontuário n° 29.736, residente na Rua Dom Pedro II, if 188.

Ressalto que a paciente necessita urgentemente do exame e já aguarda
há vários meses.

Sala das Sessões, 10 de dezembro de 2018

patrícia MORATO marangao

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br

\ ISUS Único de da
l_j Saúde Saúde pi^jÓ^dimenÍ^mbula torial

IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIWIENTO DE SAÚDE (SOLICITANTE)

IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE
!7TTl70

11 • NOME DO QESPONSÃ

-14 • município de resida

rermi

PROCEDIMENTO SOLICITADO

3 Io o
PROCEDilVlENTO(S) SECUNDARIO(S)

- NOhE 00 PROCEDniBfTO SECUNDAR]

- NOME DO PROCEDIMENTO SEOJN

- NOME DO PROCBXMENTO SECUMIARI

1 - NOME 00 PROCEDWarrO SECUNDAR]

- NOME 00 PROCaSUENTO SECUNOARI

JUSTIFICATIVA DO(S) PROCEDIMENTO(S) S0L1CITAD0{S)

oSECUNDAR]

-p" 4-/

SOLICITACAÜ

AUTORIZACAO

- N* DOCUMENTO (CNSA3>F) DO PROPtSSXMAL

Si • ASSINATURA E CARMBO (N* 00 REGISTRO OO

IDENTIFICAÇÃO DO ESTABELECIMENTO DE SAÚDE (EXECUTANTE)
54 - NOME FANTASIA DO ESTARR EOMENTO DE SALKE EXECUT,

-

- -